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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/pudlo-archiwizacyjne-delfin-a4-brazowy-mm-323x286x-80-p-86466.html

Opis produktu

Pudto archiwizacyjne Delfin A4 -
brgzowy [mm:] 323x286x 80

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
wymiar2 mm
wymiarl mm
format
surowiec

kolor

Jm

wymiar3 mm

-Stuzy do przechowywania dokumentéw w formacie A4.

-Wykonane ze sztywnej tektury.
-Posiada wyciecie na palec,

-miejsce na opis zawartosci i praktyczne zamkniecie.

5,08 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-27119
27119
5907623219985
286

323

A4

tektura
brazowy

szt.

80
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